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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 for 
Mesterværk Entreprise ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Farum, den 06-01-2023

Direktion

Aein Nouraei Nik

Direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
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Til den daglige ledelse i Mesterværk Entreprise ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mesterværk Entreprise ApS for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Vallensbæk, den 06-01-2023

BG Statsautoriserede revisorer ApS

CVR-nr. 43196863

Mark Gürtler Hansen

Statsautoriseret revisor

mne47840
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Virksomheden Mesterværk Entreprise ApS

Bygmarken 25 

3520 Farum

CVR-nr. 40260609

Stiftelsesdato 01-02-2019

Hjemsted Furesø

Regnskabsår 01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion Aein Nouraei Nik, Direktør

Revisor BG Statsautoriserede revisorer ApS

Vallensbækvej 65

2625 Vallensbæk

Telefon 71998860

CVR-nr. 43196863
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for entreprise branchen. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -1.071.783, og 
selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 5.922.052, og en egenkapital på kr. 2.028.915.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Mesterværk Entreprise ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
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Anvendt regnskabspraksis
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Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Andre skatter består af skatter og afgifter i året, som er uafhængige af virksomhedens drift.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
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restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 år 0%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 2.179.743 398.539

Personaleomkostninger 1 -3.009.414 -21.254

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -222.479 -34.996

Driftsresultat -1.052.150 342.289

Andre finansielle indtægter 0 987

Finansielle omkostninger -19.633 -21.320

Resultat før skat -1.071.783 321.956

Skat af årets resultat 0 -63.118

Årets resultat -1.071.783 258.838

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -1.071.783 258.838

Resultatdisponering -1.071.783 258.838
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 222.479

Materielle anlægsaktiver 0 222.479

Anlægsaktiver 0 222.479

Igangværende arbejder for fremmed regning 0 4.400.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.478.452 1.478.452

Andre tilgodehavender 2.161.001 11.000

Tilgodehavender 3.639.453 5.889.452

Likvide beholdninger 2.282.599 77.730

Omsætningsaktiver 5.922.052 5.967.182

Aktiver 5.922.052 6.189.661
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 1.978.915 3.050.699

Egenkapital 2.028.915 3.100.699

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 65.832 208.702

Langfristede gældsforpligtelser 65.832 208.702

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 12.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.043.553 -319.162

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.763.752 3.187.422

Kortfristede gældsforpligtelser 3.827.305 2.880.260

Gældsforpligtelser 3.893.137 3.088.962

Passiver 5.922.052 6.189.661

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Noter
  

  

2021/22 2020/21
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.965.947 0

Andre personaleomkostninger 43.467 21.254

3.009.414 21.254

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 1

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A-N-N Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
AI

TI
-0

A1
W

Y-
W

5E
U

Y-
G

67
TC

-K
AO

4K
-Q

LS
JS



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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            2443 - Årsregnskab 202122
            7AITI-0A1WY-W5EUY-G67TC-KAO4K-QLSJS
            SHA-256
            d3ee9c407d4b478e1011f1850de9f2d2c51d2913d86db8f23aaf3d30b25642d1
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2443 - Skatteregnskab 202122
            SWEXK-4F38H-IM5A0-6HYNK-3MC7G-8U6EI
            SHA-256
            2def70fad1dc6a521257cac24a482d8447181b78557e273e51025593283e6e25
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Mesterværk - Generalforsamlingsreferat 202122
            2F6LB-3WEVT-P4HLX-UYK67-0NOBQ-2IFKO
            SHA-256
            f0b892ab4c230f7d8b4bb144abd2b5c5e9287b478c0c12b1d81895c32cfd2152
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 uIJ60bc8IkzIq1Gdk+kr9RpMM8OvcEyi/DPWgL4I11Q=


 
RxsYOfnTDJRVoBQpuUJve7y3ZT0tGmHPX9lxqce7SwtZDessqdnBQt+zJXnXVX/z+iF8wyJvroe1
4RzB0ktFeBYPdXHcAZeGuH9ynZ4QsmrGMnL5DXI8NsOUZLGTjHuSEiUE1LNS99uNPjKyF7Z6jL+n
A3Zqh9vsc5UiVmP8hQr4Yn4puAx38ej0TwkbC7kQQ6z+SYHQeFCfVDSKI/ato3SU75vcJZu1GF0Q
e/Wq9cle907Js36IwAbbcaPVd+heHQsIAnHaf0Qoom4RyqoZNz2iUlLLZOzBt7mxBEDg5PusSgbH
sf6a9mMfwUGlRMp5LwSzc7jA71j7y0iZSosGyA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTU2MjI2MTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiN0FJVEktMEExV1ktVzVFVVktRzY3VEMtS0FPNEstUUxTSlMiLCJkaWdlc3QiOiJkM2VlOWM0MDdkNGI0NzhlMTAxMWYxODUwZGU5ZjJkMmM1MWQyOTEzZDg2ZGI4ZjIzYWFmM2QzMGIyNTY0MmQxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU1dFWEstNEYzOEgtSU01QTAtNkhZTkstM01DN0ctOFU2RUkiLCJkaWdlc3QiOiIyZGVmNzBmYWQxZGM2YTUyMTI1N2NhYzI0YTQ4MmQ4NDQ3MTgxYjc4NTU3ZTI3M2U1MTAyNTU5MzI4M2U2ZTI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFBNQkctTzMyUEUtQUJZSkgtRjVFTVctT1BXRzgtTlZNTVM=
  TimeStamp MjAyMy0wMS0xMCAxMDo0NTo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2023-01-06 12:43:12 UTC   Gunay Demir           91.189.xxx.xxx    The document was created                                                                      
  2023-01-06 12:43:12 UTC   Gunay Demir           91.189.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mark Gürtler Hansen"                                        
  2023-01-06 12:43:12 UTC   Gunay Demir           91.189.xxx.xxx    A signing link was activated for "Aein Nouraei Nik"                                           
  2023-01-06 12:43:14 UTC   Gunay Demir           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Aein Nouraei Nik" at "info@mestervaerk.dk"               
  2023-01-09 21:10:01 UTC   Gunay Demir           91.189.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Aein Nouraei Nik" at "info@mestervaerk.dk"               
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